R E Q U E R I M E N T O  Nº. 854
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/10/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a revitalização da Rua Amando de Barros teve a sua primeira fase encerrada, sendo que, a obra agradou a grande maioria de nossa população;
Considerando que os comerciantes anseiam pelo fim das obras;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, RAFAEL ATHANAZIO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de informar qual o calendário para a conclusão da revitalização da Rua Amando de Barros.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de outubro de 2016.

Vereadores Autores:

	IZAIAS COLINO

PSDB

	FONTÃO
PSDB

CURUMIM
PSDB
IBSC/dcv